
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

BEKOMAT 32
Objednací číslo:
2049053

256 € bez DPH
309 Kč s DPH

Odlučovač kondenzátu pro
spolehlivé a ekonomické odvádění
kondenzátu.

Zamezuje ztrátám stlačeného vzduchu
Zcela automatický provoz
Odolný vůči znečištění
Nenáročný na údržbu
Výměna spotřebních dílů je jednoduchá a hospodárná
Použitelný a stálý u olejových a bezolejových i agresivních kondenzátů
Jednoduchá elektrická instalace (230 V)
Jednoduchá přípojení k filtru nebo tlakové nádobě – hrdlo je navrženo pro vodorovný i svislý směr
Při odvádění s přístrojem BEKOMAT® je emulgace kondenzátu nízká, což umožňuje lepší funkci separátorů
olej/voda.
Kondenzát se shromažďuje ve sběrné nádobě odváděče.
Senzor detekuje výšku hladiny kondenzátu.
Při maximální hladině se otevře membrána, přes kterou je kondenzát tlakem v systému odváděn.
K uzavření membrány dojde dříve, než může stlačený vzduch uniknout

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. prevádzkový tlak 0,8 – 16 bar
Max. výkon kompresora 5 m³/min
Max. výkon sušičky 10 m³/min
Max. výkon filtra 50 m³/min
Teplota min./max. +1/+60 °C
Hmotnosť 1 kg


